
4οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ Β. ΕΛΛΑΔΟΣ
Ελεύθερης Συμμετοχής (0.60 μ) - ΑΓ. ΕΛ. ΣΥΜΜ.-0.60μ.-ΣΑΒΒΑΤΟ

Αγώνας ενός γύρου χωρίς αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

23/03/2024

1 ΑΤΗΙΝΑ Φ37 ΙΟΘΕΡΝΙΚΟΥΤΟΥΠΑ ΕΥΘΑΛΙΑ-ΘΕΟΠΟΥΛΑ
GRE 1681 HEF / BLACK / F / 2003 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ Θ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

2 EVINORAS ΠΙ1 ΙΠΟΤΙΣΕΝΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ
GRE 4090 HEF / BAY / M / 2019 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

3 MON ANGE D AMOUR ΞΝ2 ΙΟΘΕΝΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ
107UL29 / CHEST / F / 2018 / OS / MISS REBECCA / CHACFLY PS/ Ιδ:ΚΑΖΗΣ  ΕΛΛΑΣ ΑΕ

4 ARMAGEDON ΝΦ6 ΚΕΘΙΣΕΝΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

GRE 3671 HEF / BAY / M / 2012 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

5 CARESSE D AMOUR ΘΠ4 ΑΚΙΘΕΝΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ
105GZ27 / BAY / M / 2010 / WESTF / CLAIRE / CARELL/ Ιδ:ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ

6 TOLVAJ ΚΜ3 ΑΚΙΘΠΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
GRE 3097 HEF / BAY / M / 2010 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΣΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ

7 BABAR DE LA ROQUE ΝΩ3 ΙΟΘΕΡΕΦΜΠΕΚΙΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
105ΧΙ11 / BAY / M / 2011 / SF / PIN UP D HAMMER / HUPPYDAM DES HORTS/ Ιδ:ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΝΙΚΗ

8 Q-CENTO ΕΤ7 ΙΟΘΕΡΕΦΒΑΚΑΣΙΡΑ ΘΕΚΛΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ
GRE 2373 HEF / BAY / F / 2007 / DS / CENTOAN / QVENETIE/ Ιδ:ΒΑΚΑΣΙΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

9 EREBUS ΠΛ9 ΙΣΥΣΕΝΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ
GRE 4113 HEF / BAY / M / 2011 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ

10 ΕΤΝΑ Φ65 ΙΠΟΤΙΣΕΦΜΙΧΑΛΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ

GRE 1703 HEF / PALOMINO / F / 2001 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:ΤΣΙΜΙΝΙΚΑΚΗ ΑΝΤΖΕΛΑ

11 MARINE ΗΞ6 ΙΠΟΤΙΣΠΜΑΝΗ ΝΕΦΕΛΗ
GRE 2628 HEF / BAY / F / 2010 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ

12 DESEO ΝΕ4 ΙΠΟΤΙΣΠΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
GRE 3554 HEF / GREY / S / 2012 / CRUZADO / ----------- / -----------/ Ιδ:ΙΠΟΤΙΣ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



4οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ Β. ΕΛΛΑΔΟΣ
Ελεύθερης Συμμετοχής (0.80 μ) - ΑΓ. ΕΛ. ΣΥΜΜ.- 0.80μ.-ΣΑΒΒΑΤΟ

Αγώνας ενός γύρου χωρίς αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

23/03/2024

1 CORAL GEM ΞΟ6 ΙΣΥΣΕΝΓΙΟΥΡΓΙΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ
GRE 3810 HEF / CHESTNUT / M / 2014 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2 ΕΤΝΑ Φ65 ΙΠΟΤΙΣΕΦΜΙΧΑΛΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ
GRE 1703 HEF / PALOMINO / F / 2001 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:ΤΣΙΜΙΝΙΚΑΚΗ ΑΝΤΖΕΛΑ

3 TRUMANN BEC ΝΝ4 ΙΠΟΤΙΣΕΝΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
GRE 3616 HEF / DBAY / S / 2014 / - / St. Pr. Hauptstutbuch Siria / TOULON/ Ιδ:ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

4 MARINE ΗΞ6 ΙΠΟΤΙΣΠΜΑΝΗ ΝΕΦΕΛΗ

GRE 2628 HEF / BAY / F / 2010 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ

5 DESEO ΝΕ4 ΙΠΟΤΙΣΠΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
GRE 3554 HEF / GREY / S / 2012 / CRUZADO / ----------- / -----------/ Ιδ:ΙΠΟΤΙΣ

6 CELTIC STAR ΠΗ9 ΙΚΕΜΕΝΒΑΓΙΑΤΗΣ ΘΩΜΑΣ
GRE 4082 HEF / BAY / M / 2018 / - / B-CASSANA / CARBOL/ Ιδ:ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ

7 ARMAGEDON ΝΦ6 ΚΕΘΙΣΕΝΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
GRE 3671 HEF / BAY / M / 2012 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

8 MON ANGE D AMOUR ΞΝ2 ΙΟΘΕΝΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ
107UL29 / CHEST / F / 2018 / OS / MISS REBECCA / CHACFLY PS/ Ιδ:ΚΑΖΗΣ  ΕΛΛΑΣ ΑΕ

9 EREBUS ΠΛ9 ΙΣΥΣΕΝΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ
GRE 4113 HEF / BAY / M / 2011 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ

10 TOLVAJ ΚΜ3 ΑΚΙΘΠΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

GRE 3097 HEF / BAY / M / 2010 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΣΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ

11 ARIS ΜΖ6 ΑΚΙΘΕΦΚΑΒΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΘΑ
GRE 3383 HEF / DBAY / M / 2016 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΒΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΘΑ

12 CLAM CHOWDER ΟΙ6 ΙΣΥΣΕΝΓΙΟΥΡΓΙΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ
GRE 3948 HEF / GREY / M / 2012 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

13 EVINORAS ΠΙ1 ΙΠΟΤΙΣΕΝΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ
GRE 4090 HEF / BAY / M / 2019 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



4οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ Β. ΕΛΛΑΔΟΣ
Κατ Η - Η-1.00μ.

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

23/03/2024

1 DROGIDA REBELLIS ΚΝ9 ΙΠΟΤΙΣΠΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ
106OM28 / GREY / M / 2010 / - / RAGYOGAS / 4985 AGROPOINT COSMOS/ Ιδ:ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2 TRUMANN BEC ΝΝ4 ΙΠΟΤΙΣΕΝΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
GRE 3616 HEF / DBAY / S / 2014 / - / St. Pr. Hauptstutbuch Siria / TOULON/ Ιδ:ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

3 KURAZSI ΟΞ3 ΑΚΙΘΕΦΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
GRE 3968 HEF / GREY / M / 2011 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

4 FELINE DU PRE ΟΞ2 ΑΚΙΘΠΛΑΓΟΥΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

107BM92 / CHEST / F / 2015 / SF / URAWAY DU PRE / ULPIEN D ELLE/ Ιδ:ΚΟΥΤΣΟΥΒΕΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ

5 KREG ΠΘ2 ΙΟΒΕΕΝΑΜΠΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
GRE 4083 HEF / GREY / M / 2017 / - / GONDOLA / CARAS/ Ιδ:ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

6 CONSTELLATION BLUE ΟΠ1 ΙΚΕΜΕΝPETTERSSON CARINA-SUSSAN
108JM04 / BAY / M / 2018 / OLDBG / WISELDI / CONTINENTAL BLUE/ Ιδ:TRIKALIOTIS  SA

7 CHRIST LANDOR ΙΔ7 ΑΚΙΠΠΚΑΠΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
GRE 2887 HEF / BROWN / S / 2012 / OLDBG / DELANA / CHRIST/ Ιδ:ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

8 CELTIC STAR ΠΗ9 ΙΚΕΜΕΝΒΑΓΙΑΤΗΣ ΘΩΜΑΣ
GRE 4082 HEF / BAY / M / 2018 / - / B-CASSANA / CARBOL/ Ιδ:ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ

9 DNA ΘΔ1 ΙΟΘΕΡΕΝΡΕΜΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ
GRE 2721 HEF / GREY / M / 2010 / KWPN / ----------- / -----------/ Ιδ:REMY ΑΝΔΡΕΑΣ

10 DISNEY LAND ΖΣ6 ΙΟΘΕΡΠΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΣ ΣΟΦΙΑ-ΑΝΝΑ

GRE 2518 HEF / BAY / M / 2009 / SBS / UMIEKA / TORNADO/ Ιδ:ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΣ ΣΟΦΙΑ-ΑΝΝΑ

11 VENEUR DE ST HUBERT ΚΥ9 ΑΚΙΘΠΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ
107UV85 / GREY / M / 2009 / SF / RATINA DE ST HUBERT / CRUSASDOR/ Ιδ:ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΚΛΗΜΗΣ

12 HERKULES ΞΗ6 ΑΚΙΘΠΛΑΓΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
105GJ22 / GREY / M / 2008 / APb Dt RP / HAVANNA / FABULOUS DOOLEY/ Ιδ:ΛΑΓΟΥΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

13 UNIQUE DU LYS ΟΥ7 ΑΚΙΘΠΓΑΛΑΝΗ ΣΚΑΡΛΕΤ-ΒΙΕΝΝΑ
104ZM70 / BAY / M / 2008 / SF / DIVONA / QUITE EASY/ Ιδ:ZENIEWSKA AGNIESZKA-MONIKA

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



4οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ Β. ΕΛΛΑΔΟΣ
Κατ Ε - Ε-1.10μ.

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

23/03/2024

1 DROGIDA REBELLIS ΚΝ9 ΙΠΟΤΙΣΠΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ
106OM28 / GREY / M / 2010 / - / RAGYOGAS / 4985 AGROPOINT COSMOS/ Ιδ:ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2 KREG ΠΘ2 ΙΟΒΕΕΝΑΜΠΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
GRE 4083 HEF / GREY / M / 2017 / - / GONDOLA / CARAS/ Ιδ:ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

3 CONSTELLATION BLUE ΟΠ1 ΙΚΕΜΕΝPETTERSSON CARINA-SUSSAN
108JM04 / BAY / M / 2018 / OLDBG / WISELDI / CONTINENTAL BLUE/ Ιδ:TRIKALIOTIS  SA

4 CELIA DELORME ΠΓ8 ΑΚΙΘΕΝΣΧΟΥΛΛΗ ΔΟΜΙΝΙΚΗ

GRE 4057 HEF / BAY / F / 2012 / - / SYLT / QUIDAM DE REVEL/ Ιδ:ΣΧΟΥΛΛΗ ΔΟΜΙΝΙΚΗ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



4οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ Β. ΕΛΛΑΔΟΣ
Κατ Γ - Γ-1.20μ.

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

23/03/2024

1 LA FORET D AMOUR ΓΦ2 ΙΟΘΕΝΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ
103IL67 / BAY / M / 2006 / HOLST / DALETTA / QUINAR/ Ιδ:ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



4οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ Β. ΕΛΛΑΔΟΣ
Ελεύθερης Συμμετοχής (0.60 μ) - ΑΓ. ΕΛ.ΣΥΜΜ.-0.60μ.-ΚΥΡΙΑΚΗ

Αγώνας ενός γύρου χωρίς αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

24/03/2024

1 SERHAN ΟΑ9 ΑΚΙΠΠΚΑΕΝΚΑΤΣΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
GRE 3892 HEF / PIE-BAI / M / 2017 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΤΣΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

2 MON ANGE D AMOUR ΞΝ2 ΙΟΘΕΝΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ
107UL29 / CHEST / F / 2018 / OS / MISS REBECCA / CHACFLY PS/ Ιδ:ΚΑΖΗΣ  ΕΛΛΑΣ ΑΕ

3 Q-CENTO ΕΤ7 ΙΟΘΕΡΕΦΒΑΚΑΣΙΡΑ ΘΕΚΛΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ
GRE 2373 HEF / BAY / F / 2007 / DS / CENTOAN / QVENETIE/ Ιδ:ΒΑΚΑΣΙΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

4 BABAR DE LA ROQUE ΝΩ3 ΙΟΘΕΡΕΦΜΠΕΚΙΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

105ΧΙ11 / BAY / M / 2011 / SF / PIN UP D HAMMER / HUPPYDAM DES HORTS/ Ιδ:ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΝΙΚΗ

5 EVINORAS ΠΙ1 ΙΠΟΤΙΣΕΝΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ
GRE 4090 HEF / BAY / M / 2019 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

6 CARESSE D AMOUR ΘΠ4 ΑΚΙΘΕΝΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ
105GZ27 / BAY / M / 2010 / WESTF / CLAIRE / CARELL/ Ιδ:ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ

7 PERSA K ΜΓ2 ΑΚΙΠΠΚΑΕΦΒΟΥΡΤΖΟΥΜΗ ΒΕΝΕΤΙΑ
GRE 3362 HEF / BAY / F / 2016 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΤΣΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

8 KRISSOS ΛΜ8 ΑΚΙΠΠΚΑΠSMIRNOV MAXIM
GRE 3266 HEF / CHESTNUT / M / 2016 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΤΣΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



4οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ Β. ΕΛΛΑΔΟΣ
Ελεύθερης Συμμετοχής (0.80 μ) - ΑΓ. ΕΛ.ΣΥΜΜ.-0.80μ.-ΚΥΡΙΑΚΗ

Αγώνας ενός γύρου χωρίς αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

24/03/2024

1 CORAL GEM ΞΟ6 ΙΣΥΣΕΝΓΙΟΥΡΓΙΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ
GRE 3810 HEF / CHESTNUT / M / 2014 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2 ARMAGEDON ΝΦ6 ΚΕΘΙΣΕΝΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
GRE 3671 HEF / BAY / M / 2012 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

3 Q-CENTO ΕΤ7 ΙΟΘΕΡΕΦΒΑΚΑΣΙΡΑ ΘΕΚΛΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ
GRE 2373 HEF / BAY / F / 2007 / DS / CENTOAN / QVENETIE/ Ιδ:ΒΑΚΑΣΙΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

4 BABAR DE LA ROQUE ΝΩ3 ΙΟΘΕΡΕΦΜΠΕΚΙΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

105ΧΙ11 / BAY / M / 2011 / SF / PIN UP D HAMMER / HUPPYDAM DES HORTS/ Ιδ:ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΝΙΚΗ

5 EREBUS ΠΛ9 ΙΣΥΣΕΝΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ
GRE 4113 HEF / BAY / M / 2011 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ

6 SAFARI ΗΗ8 ΑΚΙΠΠΚΑΠΧΑΙΤΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ
GRE 2589 HEF / BAY / M / 2010 / HOLST / ----------- / -----------/ Ιδ:ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

7 KRISSOS ΛΜ8 ΑΚΙΠΠΚΑΠSMIRNOV MAXIM
GRE 3266 HEF / CHESTNUT / M / 2016 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΤΣΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

8 DESEO ΝΕ4 ΙΠΟΤΙΣΠΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
GRE 3554 HEF / GREY / S / 2012 / CRUZADO / ----------- / -----------/ Ιδ:ΙΠΟΤΙΣ

9 MARINE ΗΞ6 ΙΠΟΤΙΣΠΜΑΝΗ ΝΕΦΕΛΗ
GRE 2628 HEF / BAY / F / 2010 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ

10 ΕΤΝΑ Φ65 ΙΠΟΤΙΣΕΦΜΙΧΑΛΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ

GRE 1703 HEF / PALOMINO / F / 2001 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:ΤΣΙΜΙΝΙΚΑΚΗ ΑΝΤΖΕΛΑ

11 TOLVAJ ΚΜ3 ΑΚΙΘΠΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
GRE 3097 HEF / BAY / M / 2010 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΣΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ

12 CLAM CHOWDER ΟΙ6 ΙΣΥΣΕΝΓΙΟΥΡΓΙΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ
GRE 3948 HEF / GREY / M / 2012 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



4οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ Β. ΕΛΛΑΔΟΣ
Ελεύθερης Συμμετοχής (0.90 μ) - ΑΓ. ΕΛ. ΣΥΜΜ.-0.90-0.95μ.

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

24/03/2024

1 ROMEO ΚΩ1 ΑΚΙΠΠΚΑΕΝΚΑΤΣΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
GRE 3182 HEF / DBAY / M / 2009 / - / SHEYLA / TERON/ Ιδ:ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΝΗ

2 CLAM CHOWDER ΟΙ6 ΙΣΥΣΕΝΓΙΟΥΡΓΙΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ
GRE 3948 HEF / GREY / M / 2012 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

3 CELTIC STAR ΠΗ9 ΙΚΕΜΕΝΒΑΓΙΑΤΗΣ ΘΩΜΑΣ
GRE 4082 HEF / BAY / M / 2018 / - / B-CASSANA / CARBOL/ Ιδ:ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ

4 TRUMANN BEC ΝΝ4 ΙΠΟΤΙΣΕΝΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

GRE 3616 HEF / DBAY / S / 2014 / - / St. Pr. Hauptstutbuch Siria / TOULON/ Ιδ:ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

5 HERKULES ΞΗ6 ΑΚΙΘΠΛΑΓΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
105GJ22 / GREY / M / 2008 / APb Dt RP / HAVANNA / FABULOUS DOOLEY/ Ιδ:ΛΑΓΟΥΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

6 VENEUR DE ST HUBERT ΚΥ9 ΑΚΙΘΠΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ
107UV85 / GREY / M / 2009 / SF / RATINA DE ST HUBERT / CRUSASDOR/ Ιδ:ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΚΛΗΜΗΣ

7 ARIS ΜΖ6 ΑΚΙΘΕΦΚΑΒΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΘΑ
GRE 3383 HEF / DBAY / M / 2016 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΒΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΘΑ

8 FELINE DU PRE ΟΞ2 ΑΚΙΘΠΛΑΓΟΥΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
107BM92 / CHEST / F / 2015 / SF / URAWAY DU PRE / ULPIEN D ELLE/ Ιδ:ΚΟΥΤΣΟΥΒΕΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ

9 ARTEMIS ΞΖ8 ΑΚΙΘΠΠΑΣΙΑΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
GRE 3747 HEF / PINTO / F / 2017 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΜΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

10 CHRIST LANDOR ΙΔ7 ΑΚΙΠΠΚΑΠΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

GRE 2887 HEF / BROWN / S / 2012 / OLDBG / DELANA / CHRIST/ Ιδ:ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

11 SAFARI ΗΗ8 ΑΚΙΠΠΚΑΠΧΑΙΤΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ
GRE 2589 HEF / BAY / M / 2010 / HOLST / ----------- / -----------/ Ιδ:ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

12 CORAL GEM ΞΟ6 ΙΣΥΣΕΝΓΙΟΥΡΓΙΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ
GRE 3810 HEF / CHESTNUT / M / 2014 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



4οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ Β. ΕΛΛΑΔΟΣ
Κατ Ζ - Ζ-1.05μ.

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

24/03/2024

1 DISNEY LAND ΖΣ6 ΙΟΘΕΡΠΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΣ ΣΟΦΙΑ-ΑΝΝΑ
GRE 2518 HEF / BAY / M / 2009 / SBS / UMIEKA / TORNADO/ Ιδ:ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΣ ΣΟΦΙΑ-ΑΝΝΑ

2 DNA ΘΔ1 ΙΟΘΕΡΕΝΡΕΜΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ
GRE 2721 HEF / GREY / M / 2010 / KWPN / ----------- / -----------/ Ιδ:REMY ΑΝΔΡΕΑΣ

3 CHRIST LANDOR ΙΔ7 ΑΚΙΠΠΚΑΠΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
GRE 2887 HEF / BROWN / S / 2012 / OLDBG / DELANA / CHRIST/ Ιδ:ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

4 KURAZSI ΟΞ3 ΑΚΙΘΕΦΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

GRE 3968 HEF / GREY / M / 2011 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

5 VENEUR DE ST HUBERT ΚΥ9 ΑΚΙΘΠΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ
107UV85 / GREY / M / 2009 / SF / RATINA DE ST HUBERT / CRUSASDOR/ Ιδ:ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΚΛΗΜΗΣ

6 DROGIDA REBELLIS ΚΝ9 ΙΠΟΤΙΣΠΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ
106OM28 / GREY / M / 2010 / - / RAGYOGAS / 4985 AGROPOINT COSMOS/ Ιδ:ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

7 CELIA DELORME ΠΓ8 ΑΚΙΘΕΝΣΧΟΥΛΛΗ ΔΟΜΙΝΙΚΗ
GRE 4057 HEF / BAY / F / 2012 / - / SYLT / QUIDAM DE REVEL/ Ιδ:ΣΧΟΥΛΛΗ ΔΟΜΙΝΙΚΗ

8 UNIQUE DU LYS ΟΥ7 ΑΚΙΘΠΓΑΛΑΝΗ ΣΚΑΡΛΕΤ-ΒΙΕΝΝΑ
104ZM70 / BAY / M / 2008 / SF / DIVONA / QUITE EASY/ Ιδ:ZENIEWSKA AGNIESZKA-MONIKA

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



4οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ Β. ΕΛΛΑΔΟΣ
Κατ Δ - Δ-1.15μ.

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

24/03/2024

1 CELIA DELORME ΠΓ8 ΑΚΙΘΕΝΣΧΟΥΛΛΗ ΔΟΜΙΝΙΚΗ
GRE 4057 HEF / BAY / F / 2012 / - / SYLT / QUIDAM DE REVEL/ Ιδ:ΣΧΟΥΛΛΗ ΔΟΜΙΝΙΚΗ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



4οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ Β. ΕΛΛΑΔΟΣ
Κατ Β - Β-1.25μ.

Αγώνας ενός γύρου με ένα αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

24/03/2024

1 LA FORET D AMOUR ΓΦ2 ΙΟΘΕΝΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ
103IL67 / BAY / M / 2006 / HOLST / DALETTA / QUINAR/ Ιδ:ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ


